
Российская Федерация 

 

Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

от  08.08. 2014 № 43 

с.Крутиха 

О внесение изменений в  состав административной 

комиссии  при Администрации района 

 

     Руководствуясь законом Алтайского края от 10 марта 2009 года № 12-ЗС 

«О наделении органов местного самоуправления государственными полно-

мочиями в области создания и функционирования административных комис-

сий при местных администрациях», Положением об административной                  

комиссии при Администрации Крутихинского района, районный Совет                  

депутатов РЕШИЛ: 

     1. Внести следующие изменения в состав административной комиссии при 

Администрации района: 

     1) вывести из состава комиссии Ярош И.П. 

     2) утвердить заместителем председателя административной комиссии 

Смольнякову О.В. – заместителя председателя комитета Администрации 

района по экономике. 

     2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке, а также 

разместить на официальном сайте Администрации района. 

 

 

Глава района                                                                                  С.П. Жданова 


